[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От     24.11.2016
                   № 521
ЗАТО Шиханы

Об             утверждении            административного         регламента
предоставления     муниципальной     услуги   «По осуществлению
кадастрового учета земельного участка, а также государственной регистрации  права  муниципальной собственности на земельный
участок,   образование   которого   осуществляется  на   основании
схемы   расположения   земельного    участка для его продажи или предоставления       в      аренду,    путем    проведения    аукциона»

1. На основании Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001, Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Устава ЗАТО Шиханы, постановляю:

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «По осуществлению кадастрового учета земельного участка, а также государственной регистрации права муниципальной собственности на земельный участок, образование которого осуществляется на основании схемы расположения земельного участка для его продажи или предоставления в аренду, путем проведения аукциона».

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]